
 Portaria Nº. 695/2014, de 28 de Janeiro de 2014. 
 

 

“Concede Licença por motivo de casamento à Servidora Graziela 

Rossi dos Santos por período determinado e dá outras providências.” 

 

O Sr. Pedro Coelho, Presidente em Exercício da Câmara Municipal 

de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei: 

 

Considerando, o Art. 134 da Lei Complementar 043/2011 de 22 de 

Dezembro de 2011; 
 

Considerando, o Requerimento da Servidora protocolado na data de 

06/01/2014; 
 

Resolve: 
 

Art. 1º - Concede Licença em razão de casamento a Servidora Graziela Rossi dos 

Santos por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 31/01/2014 a 07/02/2014.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a partir de 

31 de janeiro de 2014, revogadas as disposições em contrário. 

                                    

 

                                   Registre-se 

 

       Publique-se 

 

 

 Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, MT, aos vinte e oito dias do mês 

de Janeiro do ano de dois mil e quatorze. 

 

 

 

Pedro Coelho 
Presidente da Câmara Municipal 


